rumq; quorumvis pecuniarum nunc habitum et in partem
 habent claudum cum argenti clensilio cum moniliis
 vestium vestimentorum equorum equis pecuniarum pecu-
 niarum ac totius suppellectilium quorumvis nomine habitant
 habitant et habent de dote dotalitatem dotalitatem inson-
 part et reformavit prout dicitur dotalitatem dotalitatem
 dotalitatem insonat et reformavit dotalitatem quam quidem
 dotalitatem insonat et reformavit dotalitatem insonat et
 medietatem omnium bonorum suorum insonat et
 insonat Summarumq; quorumvis pecuniarum ac omni-
 iure domini et proprietate omnibus et singulis di-
 ctis medietatis dotalitatis fructibus prout redditibus
 bus emolumentis atq; pertinentiis et pertinentiis ab eis nul-
 lis penitus exceptis prefata consorsus tenet ha-
 bet et possidebit illisq; uti fructe iure ac more alio-
 rum Reformationum antiquitus in Regno Polonie
 observari solitarum.

Sielecki Filio suo obligat

Comparens personam Coram officio et actus gentibus
 Castren Capitanus Przemyslensis Nris. Silesie Sielecki
 Silesie sane sanis mente et corpore exis et Veris de
 Silesiebus Junibus Junctonibus suis quibus propri-
 is et competens vendit. Prout Ven. Castren Capti-
 Przemyslensis Junctonibus cum fructibus ac bonis suis
 oribus quoslibet actus prout atq; dotalitatem et
 plenam incorpoream atq; subiectam palam libere
 publice ac non expressum recognoscit. Quia ipse Silesie
 Silesie filio suo et eius potens Summam viginti
 Silesie polonice certi Ven. iuris et liquidi debili-
 mutuatq; apud apud pecunia tenet. In qua quidem sum-
 ma suprascripta prefatus recognoscit bona sua propria et
 bona suprascripta videlicet Prout Nazagumovic tum
 quatuor sulcos alios Cetero Nazagumovic inter metas sui Re-
 agnis ab una ex altera Ven. pte Silesie Klimko Siele-
 Epi item Silesie Nazagumovic inter metas Silesie Silesie
 et Silesie Silesie in Villa. Silesie Terra et dotalitatem
 Przemyslensis vacant et consistens. Cum omni Commissionum
 iure domini proprietate propinquitate competentiaq;
 et obligatio quavis omnibus et singulis bonorum
 prefatorum dotalitatis fructibus prout redditibus vel
 dotalibus emolumentis obventionibus atq; perti-
 nentis generato quovis Silesie. Nichil ex prefatis Jun-
 domini proprietatis ac cuiusvis competentis et qv

gatiad pro se suisq. Succoribus aut quopiam alio reservato
 se excedit verum prout premissa omnia se inuis metis
 et limitibus extendunt et protendunt et prout eadē
 bona ipsomet Regis tenuit habuit et possidebat ipsiq.
 concurrebant accidem feruierant hinc et ab actu pō
 senti ad Festum Conuersionis sancti Pauli Apoli proxime
 et immediate venturū incidens et in defectu. pro tunc
 bonorum p̄fatorum exemptionis Summū p̄fatorū futius
 ac incliusa personarū ex tunc ad aliud simile. Festū
 Conuersionis Sancti Pauli Apoli per annum pro tunc
 venturū incidens et sic consequenter de anno ad an
 num. Festū ad Festum annis et festis sepe continue et
 immediate sequatū obligatū inuadit et inuadiat Jamq.
 prout p̄cedē obligatū inuadit et inuadiat Jamq.
 ex nunc et de facto in eadem bono p̄fatorū obligatorū
 p̄fatorū Regis Nris dilecti p̄fatorū Nri dilecti
 filii sui obligatorū sui et ipsi p̄fatorū dāt et admittit
 realē Inuasiōem et actualē pacamq. possionē per
 Nros quemcunq. competē et Nris duos die quacūq.
 voluerit p̄fatorū acceptand. Per ipsum Nrem dilecti
 filium obligatorū dāt et ipsi p̄fatorū bono p̄fatorū
 obligatorū cum vniuersis eorum utilitatibus et em
 lumentis atq. et p̄fatorū generatō vniuersis
 benefici habend. possidend. illisq. pacē et quietē
 seuenoli ac ad suis suorūq. suorū quousq. beneflo
 citō vniuersis libere et effectuato conuertendi in dō
 ac titulo obligatorū Debetq. et tenetur memoratus Re
 gis Nris dilecti prout se ac suos suorū in et suis
 bonis suis generatō omnibus Summisq. pecuniarū quibus
 habitū et habend. suprascrip. filii sui et eius p̄fatorū
 inuadit et obligatū p̄fatorū ipsam et eius suorū in
 dictis bonis p̄fatorū obligatorū et vniuersis omnium
 ab omni et quousq. impetōis iurā quacūq. per
 sonarū cuiuscunq. conditōis status et sexus existē
 ex omni In omni iudiciū et officio Regni toties quousq.
 opus fuerit tunc defendere eunare intercedere et
 liberare in dēnāemq. cum p̄fatorū red. lere. Nec non
 bono p̄fatorū p̄fatorū obligatorū ab omnibus in genere iu
 ribus et Inuasiōibus p̄fatorū et p̄fatorū tunc
 etiam a quibusq. citōibus in eadem bono importat
 et importand. fuerit deniq. et p̄fatorū ac p̄fatorū
 bus Jans quibus in quousq. p̄fatorū et gradu
 ois dependend. in quousq. Judo et off. Regni obligat
 et p̄fatorū ac super p̄fatorū bonis obligatorū p̄fatorū
 et p̄fatorū emundare et liberare mundat et libere

Semper facere ac etiam Juramentum prefatum Coram Officio
 p[ro]p[ri]o admissam in fide bonorum prefatum. Quod
 obligatum cum per Mlem et H[er]ed[em] eius Officio re
 quiritur non denegare imo debent et tenent eandem
 libere et effectuate dare et admittere dataq[ue] et
 admissa eadem possessionem et fructum p[ro]missum
 quod suis modis tam per se quam per suas quasvis sub
 missas et subordinatas personas non speclere nec ali
 mere ipsamq[ue] obligatum suum et eius successores in dictis
 bonis p[ro]p[ri]a obligatis tam in p[ar]te quam in toto non
 iniciani ita ut eadem bona p[ro]p[ri]a obligata valeant
 obligatum suum cum p[ro]p[ri]a quae te et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 annos viginti tenere habere et possidere queat p[ro]p[ri]a
 sub daco viginti floren[ti] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 de suo vel eius successoribus non complentur p[ro]p[ri]a
 cum omnium et singulorum tam in p[ar]te quam in
 toto totis quos p[ro]p[ri]a fecit ad solvenda successores
 bene p[ro]p[ri]a qui eadem daco modis p[ro]p[ri]a ad solven
 dum bene p[ro]p[ri]a q[ui]sq[ue] omnibus et singulis non con
 p[ro]p[ri]a completur. Citatus ex his mem[or]atus recognovit
 p[ro]p[ri]a sui cum p[ro]p[ri]a ad instantia p[ro]p[ri]a Siebe
 chi filij sui ipsi p[ro]p[ri]a ad officio p[ro]p[ri]a Carbei
 Capite p[ro]p[ri]a ex tunc recognovit supra p[ro]p[ri]a quod ad
 venatum spectat mediante semper in primo cito
 nis tenens tanquam p[ro]p[ri]a stare cum p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a daco p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a In sum p[ro]p[ri]a satis
 core ac omne indicatum p[ro]p[ri]a de beb[er] et tenentur seq[ue]nter
 a cura successores ad eadem non obligat. Eundem p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a terminum et alia omnes ex inde consequen
 cia eiusdem tenens semper p[ro]p[ri]a bene in p[ro]p[ri]a
 te p[ro]p[ri]a maiori minus rennitate successum legem in
 vel extra Regnum servitio militum vel civitatem
 vel muniti vel alia quibusvis daco et lego
 libus impedimentis non differet. Ad quieti
 non ultra p[ro]p[ri]a tenens officio p[ro]p[ri]a Carbei
 Capitane p[ro]p[ri]a et illi non sibi non recipere
 nullasq[ue] motiones appellones ac eorum p[ro]p[ri]a
 nes faciend[um] cum p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a simplicib[us]
 vel bicatis cum suis suspensibus fatalis Junis
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a belli conventis neq[ue] vel alia quibus
 vis p[ro]p[ri]a rem celis et defensis non subterfugendo
 ne a quibus modis evadent. Presenti sua recogni

hione ad p[re]missa omnia mediante.
**Popielowie Oleskowiekul
Czykiemu Donant**

Comp[ar]entes p[ro] Curam Officij et Actis G[ra]m Cast[ri] +
Capit[ul]i P[ro]miss[io]n[is] M[ag]i[st]ri Th[om]as et Theodorus
Popule Oleskowiekul M[ag]i[st]ri Th[om]as Popul[us] Salomon
s[un]t fratres germani sani mentibus et corporibus exi-
stentes et tenis debitas Juribus Jurisdic[ti]onibus suis qui-
bus suis propriis et competens reade[n]do p[ro]p[ri]e ben-
stron[is] Capit[ul]i P[ro]miss[io]n[is] Jurisdic[ti]o[n]i se cum succibus
ac bonis suis aliis quoad un[um] actus p[ro]p[ri]os a t[er]re et
totate et plenarie incorp[or]at[is] a t[er]re sub iurisdic[ti]o[n]e malan-
libere p[ro]p[ri]e ac per expressam requorunt et quilibet
illorum fessim et speciali su[orum] p[ro]p[ri]os interesse regit Quia
ipsi bona sua p[ro]p[ri]a et h[er]editaria infra p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
na zelniku vel Lazus vel graniciem Radymowka
in longitudinem in latitudinem quatuordecim cubi-
torum in se requotes p[ro]p[ri]os olim M[ag]i[st]ri Marucha
Kulceycki matrem suam Jura divina et naturali
Jucio absolute in villa Kulceyke Terram et Deba
G[ra]m P[ro]miss[io]n[is] iur[is] et consist[en]t[is] Cum omni
p[ro]miss[io]n[is] Juris domini p[ro]p[ri]etate h[er]editate bi-
tuloy h[er]editaria omnibus et singulis bonorum p[ro]p[ri]os
g[ra]m h[er]editaria fructibus p[ro]p[ri]os redditibus emolument[is]
stuentibus a t[er]renis et p[ro]p[ri]os generato[n]i
versis Nihil ex p[ro]miss[io]n[is] Juris domini p[ro]p[ri]etate
tituli p[ro]p[ri]os ac cuiusvis competens et p[ro]p[ri]os
g[ra]m p[ro]p[ri]os requotes suis p[ro]p[ri]os aut alio quo
quam reservat[is] seu exigua[rum] bonorum ita latel[is]
ge circumferentia t[er]re p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os bonorum
h[er]editaria se in suis metis et limitibus extendit et
p[ro]p[ri]os et p[ro]p[ri]os eadem bona p[ro]p[ri]os requotes
tenentur habuerunt et possidebant p[ro]p[ri]os con-
arrebant ac eisdem serviebant Jam ex nunc et
de facto M[ag]i[st]ri Th[om]as Kulceycki Comitowia
et eius p[ro]p[ri]os delectant ad n[un]c p[ro]p[ri]os ac titulu[m]
p[ro]p[ri]os mens p[ro]p[ri]os et irrevocabilis bonis in se
p[ro]p[ri]os et resignaverunt p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os cl[er]ico
cl[er]ico al[ter]o titulu[m] p[ro]p[ri]os mens p[ro]p[ri]os et in o[mn]i-
cabulis cl[er]icis inscribant et resignant Jam ex
nunc et de facto in eadem bona p[ro]p[ri]os cl[er]ico
et resignata iisdem requotes supra p[ro]p[ri]os Donant
Curam Officij p[ro]p[ri]os cl[er]ico et admittunt reade[n]do